
MUNICÍPIO: CONSELHEIRO LAFAIETE

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  FEVEREIRO DE 2020

Analítico

FOLHA: 1

16 abr 2020 10:58

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADO

ESTIMADA POR ARRECADAR ARRECADADO A MAIOR

ENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  659.457.32 659.457.32 1.318.914.64

0.00 0.00 1.318.914.64

INSS100 100  27.662.01 27.150.00 54.812.01
0.00 0.00 54.812.01

ISSQN101 101  870.03 959.47 1.829.50

0.00 0.00 1.829.50

EMPRÉSTIMO BANCÁRIO102 102  16.917.42 16.686.82 33.604.24

0.00 0.00 33.604.24

IRRF104 104  32.843.01 32.987.59 65.830.60
0.00 0.00 65.830.60

ADIANTAMENTO A SERVIDOR107 107  180.00 579.52 759.52

0.00 0.00 759.52

RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO114 114  117.46 68.58 186.04

0.00 0.00 186.04

SALARIO FAMILIA115 115  291.72 0.00 291.72
0.00 0.00 291.72

Diárias de Viagem223 223  91.96 183.92 275.88
0.00 0.00 275.88

PENSÃO ALIMENTÍCIA239 239  889.10 892.70 1.781.80
0.00 0.00 1.781.80

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 739.320.03 738.965.92 1.478.285.95
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TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

739.320.03
0.00

247.462.22

247.462.22

986.782.25

738.965.92
0.00

425.565.46

425.565.46

1.164.531.38

1.478.285.95
0.00

247.462.22

247.462.22

1.725.748.17
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